
l

DODATEK č. 1

ke smlouvě nájmu

(dále jen „dodatelďl

Česká průmyslová zdravotní pollšt'ovna

Jeremenkova 161/11, 703 Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDt. Pctr Vaněk, Ph.D.. generální ředite

zapsaná ve veřejném rejstříku r Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXIV. vložka 545

fakturační adresa:

(dále jen „nájemce")

Vladimír Březina

U Řadovek či
p. 357, 763 14 Zlín Kostelec

IČO'10'374'1 "18

DIČ: (2510523022

zastoupen: na základě plné moci

zapsaný n Živnostenském rejstříku Magistrátem města Hín

(dálejen „pronaiimatel")

(nájemce prondjl'matel dále společně len jako „smluvnístrany“, nebo samostatné Jako „smluvní strana”|

Preamhule

Smluvní stra ny se tímto dohodly JE doplnění nájemní smlouvy uzavřené dne 29.5.2019 (dále jen „smlouva”]

o tento dodatek, tvoří nednnou součástkterý smlouvy.

Smluvní stra ny vlci dohndly Jr. změně smlouvy m rozsahu vyplývajícím u tohoto dodatku následovně:

čl. 4.. bud 4.1 x:: doplňuje bod f). který zní !a kto:

f) 'Hľlľlf pronajatých prostor 3× týdně

čl. 4-. 3-1: 4,3 LE mění nově mí takto:

4,3 Nájemce se tímto lavazuje platit pronajímatelí paušální Částku na úhradu služeb spojených s užíváním

pronajíma ných Droslor dle Č|.4.1 této smlouvy ve výši 9 890,~ Kč (slavy: devět tisíc ním se! devadesát korun českých)

bez DPH měsíčně (dále jen „Paušál za služby") dle Přílohy Č„2 této smlouvy,

Původ ní Příloha ř.. v. Přehled služeb E. 4; ruší L1: 'mW-If Přílohou č. Hsmlouvy paušálních plateb, nahraluje

Přehled služeb a paušálních plateb l'lă' Znění které je přiloženo k tom uto dodatku d tvoří jeho nedHnou součást.

V ostatním zůstává smlouva bexe změny.

Tento dodatek dnem oběma smluvními stranami i.. účinnosti dnem ?týlním nebona bývá platnosti podpisu

uveřejněním m Registru smluv, podle toho. co nastane pozdějir

Smluvní souhlasí s tohoto dodatku rozsahu včetně vstrany výslovně uveřejněním vjeho plném případných příloh

Registru smluv, Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sh„ o registru smluv, ve



znění Tento dodatek ve dvou z nichž každá
pozdějších předpisů, je pověřen nájemce. je zpracován vyhotoveních,

u; smluvních stran obdrží
po jednom výtisku.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé b. svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikolivvtísni k. za jednostranně nevýhod ných podmínek.

Seznam příloh:

Příloha Č. 2 Přehled služeb z paušálních plateb

Ve Zlíně, dne
al EL. .2010

V Ostravě, dne/XQŽŽQD

Ví.

Za pronajímatele: Za najemce:

VL^DlMÍR BŘEZÍNA U Řadový; 357 A ® Zlín 12%sz _ Česká průmyslová zdravotní pojlllmn Jeremenkova l lJeveme uva

14
„V

PhD.JUDr. Petr Vaněk,

generální ředitel

Česká zd ravot ní
průmyslová pojišťovna



Příloha č. 2

PŘEHlED SLUŽEB VJ PAUŠÁLNÍCH PLATEB

Služby, jejichž poskytování je S užíváním prostoru sloužícího k podnikání spojeno bude pronajímatel

zanájemci bezpečovat:

dodávku vody odvod odpadních vod měsíčně v paušální výši 350,00 RL' + DPH

dodávku tepla k. TUV měsíčně v paušální výší 3.800,00 Kč + DPH

dodávku elektrické energie měsíčně v paušální výší 1. 700.00 ?i + DPH

odvoz likvidace odpadu měsíčně v paušální výši 1 50,00 ?i + DPH

úklld měsíčně v ?i + DPHspolečných prostor paušální výši 490,00

úklid pronajatých prostor měsíčně v paušální výši gr 400,00 TG + DPH

3 uvedeným cenám bude připočtena DIE: m zákonem sta novené výši platné ke nrm uskutečnění

zdanitelného plnění.

Celková výše paušální platby za služby Čini 890,- RL' (slovy: devět tisíc osm set devadesát korun českých)

bez DPH měsíčně.


